PRODUITFICHE DE DONNEES
EH GVX600/900S 1,5
Stand: 2026-05-14 - VENTILATEURS MAICO, www.fr.maico-fans.com - Sous réserve de fautes d'impression, d'erreurs et de modifications
techniques.
Page 1
Référence 0093.1472
 Description rapide
Le registre de réchauffage électrique pour genioven.x
600-900 S permet d'obtenir une température de l'air entrant
constante jusqu'au 22 °C max.
 Caractéristiques techniques
Fréquence secteur 50 Hz
Puissance nominale 1.500 W
Lieu de montage Appareil geniovent.x
Matériau Tôle d’acier
Boîtier matériau Tôle d’acier, galvanisée
Poids 5 kg
Poids avec emballage 7 kg
Largeur 200 mm
Hauteur 600 mm
Profondeur 200 mm
Largeur avec emballage 220 mm
Hauteur avec emballage 650 mm
Profondeur avec emballage 220 mm
Type de réchauffeur d'air électrique
Puissance de chauffage 1.500 W
Unité de conditionnement 1 pièce
Gamme X
GTIN (EAN) 4012799320463